

Talent Management

ITSENÄINEN VERKKO-OPISKELU 

KOULUTUKSEN KESTO 1 KK

Talent Managementissa on kyse yrityksen kannalta olennaisten osaamisten ja osaajien systemaattisesta johtamisesta. Tässä koulutuksessa rakennat yrityksenne Talent Management -käytäntöjä oman liiketoimintanne lähtökohdista. Kurssi räätälöidään sinulle yksilöllisesti, joten saat parhaan hyödyn juuri omiin tarpeisiisi.

Alkaa

Ilmoittaudu viimeistään



JOUSTAVA

Hinta €

920 + alv 25,5%



Maksa joustavasti OP:n rahoituksella.



Talent Management tuo kilpailukykyä

Talent Managementin avulla osaatte analysoida tulevaisuuden osaamistarpeita, tunnistatte osaajat ja kehittäte heidän osaamistaan. Osaatte johtaa parhaita kykyjä ja varmistatte, että oikeat ihmiset ovat oikeissa rooleissa.

Talent Management -koulutus on suunniteltu HR-asiantuntijoille, liiketoimintavastuullisille, esihenkilöille ja HR-ammattilaisille sekä asiantuntijoille ja yrittäjille, jotka haluavat syventää henkilöstöosaamistaan.

Ammattimaisesti hoidettu Talent Management vaikuttaa ratkaisevasti yrityksen liiketoimintaan ja tuloksiin. Se vaikuttaa myös työntekijäkokemukseen ja työnantajamielikuvaan ja varmistaa yrityksen vetovoimaisuuden.

 Tulosta / tallenna (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 1 kk. Siihen sisältyy 2 * 1 h henkilökohtainen sparraus HR-asiantuntijan kanssa sekä itsenäistä verkko-opiskelua.



KOULUTUKSEN SISÄLTÖ

Koulutuksen sisältö

Kurssi räätälöidään yksilöllisesti. Koulutuksen alussa teet orientaatiokyselyn, joka auttaa sinua hahmottamaan oman organisaatiosi tilanteen. Videoaineiston avulla syvennyt Talent Management -ajatteluun ja saat näkökulmia liiketoiminnan ja Talent Managementin välisestä yhteydestä. Sen jälkeen konkretisoit omaan organisaatioosi liittyviä Talent Management -toimenpiteitä. Tässä apunasi on kokenut HR-ammattilainen, joka toimii sparraajanasasi.

Henkilökohtaisesti räätälöity sisältö

- Talent Managementin teorit
- Soveltaminen omaan työhön - suunnitelmat ja toimenpiteet omassa organisaatiossasi
- Kaksi 60 min sparrausta kokeneen HR-asiantuntijan kanssa

Sinulla on käyttöoikeus Alma Talent-verkkokirjastoon opiskelusi ajan.

Henkilökohtainen sparraaja

Etsimme yhdessä sinulle sopivimman henkilökohtaisen sparraajan asiantuntijaresurssiemme joukosta.



MAKSU JA EHDOT

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin [www-sivulla](http://www.rastorinst.fi) osoitetun rahoitusyhtiön kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen koulutuksen alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme



Irmeli Kalliosalmi
tarjoomapäällikkö
irmeli.kalliosalmi@rastorinst.fi
[050 401 4130](tel:0504014130)